

T.C.
İSTANBUL
14. AĞIR CEZA MAHKEMESİ

DURUŞMA TUTANAĞI

DOSYA NO : 2017/2 Esas
DURUŞMA TARİHİ : 19/03/2018
CELSE NO : 52.

BAŞKAN : Ali İhsan HORASAN 95147
ÜYE : Arif ATANIAN 119220
ÜYE : Sonat GÜVENÇ 217443
CUMHURİYET SAVCISI : MEHMET YEŞİLKAYA 104746
KATİP : Serkan BELKAVAK 204628

yapıyor, ondan kendisine fazla para veriliyor. Bu durum neye benziyordu, bu durum 2000 yılında deşifre edilen, örgüt ilk o zaman deşifre ediliyor, işte bir İstanbul hücresi var bir de Ankara hücresi var, o dönem Yusuf Karakuş'un beyanları vardı, Hizbullah terör örgütüne katıldığında özgeçmiş raporu sunuyor, orada diyor ki, biz İstanbul grubuyduk, İstanbul grubu işte Yeryüzü Dergisi çerçevesinde örgütlenirdik, işte Hakkı Selçuk Şanlı vesair gibi Hasan Kılıç gibi kişiler vardı, bir de Ankara grubu var, onlar işte Ferhan Özmenler'den oluşuyor gibi bir anlatım vardı. Bakıyorsunuz 10 sene 15 sene geçmiş, aynı örgüt aynı tarz halen muhafaza ediliyor, İstanbul'da Hüseyin Avni Yazıcıoğlu önderliğinde bir grup, Ankara'da da Muammer Eker önderliğinde bir grubun faaliyetlerini yaptığını görüyoruz. Yine Ankara'da Muammer Eker'in bir takım kamu görevlileriyle irtibatlı olduğu, bunlardan başkomiser ve komiser olan iki kişiyle ilgili özellikle Hüseyin Avni'de notların olduğu, işte bu şahıslara yaklaşalım, yaklaşırken Şia konusuna doğrudan girmeyelim, Hamasi söylemler doğrultusunda yaklaşalım, bu kişiler nerede oturur, ne yapar vesair gibi notların olduğunu da biliyoruz. Bunları anlatacaktım Başkanım, kısaca özetledim, eğer halen Heyetimizde bir tereddüt varsa bu konu da CD zaten ben ekleri, belgeleri de koymuştum, ek-85, 8. bölüm de ek-85 ve 112 arası, bunların ayrıntılı belgeleri de var. Ben tereddüt olmadığı kanaatindeyim, eğer varsa da bir tereddüt yine ayrıntılı da izah edebilirim, fakat belgelerde orada kontrol edilirse hem belgeyi hem nasıl teyit edildiğine dair bilgi belgeleri de koydum oraya. Bu şekilde bu bölümde kalmıştım. Burada özellikle anlatmak istediğim belge göstereceğim, Hüseyin Avni Yazıcıoğlu'na şirketler kurduruluyor, (8. bölüm 112'yi açarsanız.) 2000 yılında da -okumuştuk burada bazı belgeler- Dempa diye bir şirket kurduruluyor Hasan Kılıç'a, Selam Gazetesini kurduruyorlar o dönem ve diyordu ki, Mehmet Şahin'e de spor salonunu biz kurduk, İranlının beyanlarıydı bu, biz kurdurduk ama biz bunların kontrolünü de her zaman yaparız, orada bizim kontrolümüz haricinde bir faaliyet gerçekleşmez. İşte bu da Hüseyin

